V02.062024

EDITAL Nº 001/2024 – 23139382 – EEMTI CELSO ARAÚJO, de 31 de julho de 2024
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI CELSO ARAÚJO, INEP: 23139382, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
001/2024, torna público o Resultado das Inscrições.

Disciplina 1: Física

Nº de
Inscrição Nome do candidato Disciplina de

Inscrição
Candidato com

deficiência
PCD (Sim  ou Não)

Resultado Preliminar
Deferido/Indeferido

Entrevista
Data: 06/082024

01 Tailson Oliveira Paulino Física Não Deferido

As entrevistas acontecerão por horário
de chegada.

Horário:  de 7h às 11h30

05 Filipe Silva de Oliveira Física Não Deferido

07 Tales Natã Pereira Viana Física Não Deferido

08 Camila Ferreira Moreira Física Não Deferido

10 Jaqueane Lima Bezerra Física Não Deferido

11 Rafaela Correia de Souza Física Não Deferido

13 Jeferson Bernardo Lima Física Não Deferido

19 Jaqueline  Fonseca  dos
Santos Física Não Deferido

V02.062024

Disciplina 2: Matemática

Nº de
Inscrição Nome do candidato Disciplina de Inscrição

Candidato com
deficiência

PCD (Sim  ou Não)

Resultado
Preliminar

Deferido/Indeferido
Entrevista

Data: 06/082024

02 Elias Leandro Silva Matemática Não Deferido

As entrevistas
acontecerão por horário

de chegada.
Horário:  de 7h às

11h30

03 Wannia Kelly dos Ramos Duarte Santana Matemática Não Deferido

04 Cláudia Ferreira Santos Matemática Não Deferido

09 Jane Bezerra de Moraes Matemática Não Deferido

12 Rafaela Correia de Souza Matemática Não Deferido

14 Libny Souza Lima Matemática Não Deferido

15 Jeferson Bernardo Lima Matemática Não Deferido

Disciplina 3: Língua Portuguesa

Nº de
Inscrição Nome do candidato Disciplina de Inscrição

Candidato com
deficiência

PCD (Sim  ou Não)

Resultado
Preliminar

Deferido/Indeferido
Entrevista

Data: 06/082024

06 Valeska Paiva de Moura Língua Portuguesa Não Deferido
As entrevistas

acontecerão por horário
de chegada.

Horário:  de 7h às
11h30

16 Alessandra Alves de Lima Língua Portuguesa Não Deferido

17 Joélia Lopes de Oliveira Henrique Língua Portuguesa Não Deferido

18 Túlio Lima Sales Língua Portuguesa Não Deferido

Cedro-CE, 05  de agosto de 2024
____________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-08-05T16:37:56-0300